

# POLICJA ŚWIĘTOKRZYSKA

<https://swietokrzyska.policja.gov.pl/kie/dzialania-policji/aktualnosci/61346,Mlodzi-ostrowczanie-odpowiedza-za-rozboj.html>  
2023-05-28, 08:26

## MŁODZI OSTROWCZANIE ODPOWIEDZĄ ZA ROZBÓJ

Data publikacji 17.03.2023

**Nie unikną odpowiedzialności karnej trzech młodzi mieszkańcy Ostrowca Świętokrzyskiego. Dwóch 18 -latków i jeden 16 - latek na początku marca br. grożąc nożem 68-latkowi dokonali kradzieży należącego do niego mienia. Łupem rabusiów padł paralizator, telefon komórkowy oraz portfel z zawartością gotówki. Łącznie wartość strat pokrzywdzony wycenił na kwotę ponad 10000 złotych. Sąd Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim zdecydował o tymczasowym aresztowaniu na okres 3 miesięcy dorosłych sprawców tego przestępstwa. Dzisiaj natomiast Sądu Rodziny i Nieletnich podjął decyzję o umieszczeniu 16-latka w schronisku dla nieletnich.**

Na początku marca br. do ostrowieckiej komendy zgłosił się 68-letni mężczyzna. Z relacji ostrowczanina wynikało, że padł on ofiarą rozboju. Do zdarzenia miało dojść dzień wcześniej w jednym z mieszkań w centrum Ostrowca Świętokrzyskiego. Senior miał wtedy przebywać na spotkaniu towarzyskim u swoich znajomych. W pewnym momencie do mieszkania miało wejść 3 młodych mężczyzn. Kolejno grożąc pokrzywdzonemu nożem dokonali oni kradzieży należącego do niego telefonu komórkowego, paralizatora oraz portfela wraz z pieniędzmi. Łącznie wartość strat pokrzywdzony wycenił na kwotę ponad 10000 złotych. Sprawą natychmiast zajęli się ostrowieccy policjanci. Jako pierwszy w ręce funkcjonariuszy z Wydziału do walki z Przystępnością Przeciwko Mieniu i Przystępności Nieletnich „wpadł” 18-letni ostrowczanin. Do jego zatrzymania doszło pod koniec zeszłego tygodnia. Następnego dnia Sąd Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim zdecydował o tymczasowym aresztowaniu go na okres 3 miesięcy. Kolejno dzięki skutecznej pracy ostrowieckich kryminalnych w miniony poniedziałek tj. 13 marca do policyjnej celi trafił drugi z rabusiów. Okazał się nim również 18-letni mieszkaniec naszego miasta. Sąd także w tej sprawie przychylił się do wniosku prokuratora i zastosował wobec niego tymczasowy areszt. Trzeci 16-letni sprawca został zatrzymany wczoraj. Po wykonaniu z nim czynności procesowych został przewieziony do Policyjnej Izby Dziecka. Dzisiaj Sąd Rodziny i Nieletnich zdecydował o umieszczeniu nieletniego sprawcy czyny karalnego w schronisku dla nieletnich. Policjanci odzyskali skradziony telefon komórkowy.

Za rozboj z użyciem niebezpiecznego narzędzia grozi kara do 12 lat pozbawienia wolności.

Opr. EW

Źródło: KPP w Ostrowcu Świętokrzyskim

